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Na temelju članka 21. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) sastavlja se i objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2012. GODINI 
 
 

Stanje izvršenja na dan: 31.12.2014. 
 
 

I) UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
  

RED. 
BR. 

PREDMET UGOVORA 
EVIDENCIJSKI 
BROJ  NABAVE 
I BROJ OBJAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
UGOVORA O 

JAVNOJ 
NABAVI  

(BEZ PDV-A) 
 

DATUM 
SKLAPANJA I 
ROK NA KOJI 
JE SKLOPLJEN  

UGOVOR O 
JAVNOJ 
NABAVI 

NAZIV 
PONUDITELJA S 

KOJIMA JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR O 

JAVNOJ NABAVI 
 

NAZIV 
PODIZVODITELJA 

AKO POSTOJE 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, 

PRUŽANJA 
USLUGE ILI 
IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
KOJI JE NARUČITELJ 

ISPLATIO NA 
TEMELJU UGOVORA 
O JAVNOJ  NABAVI I 

OBRAZLOŽENJE 
UKOLIKO JE TAJ 
IZNOS VEĆI OD 
UGOVORENOG  

(S PDV-OM) 

1. 

Usluge čuvarske 
službe na odlagalištu 
Kalvarija u Malom 
Lošinju te 
preuzimanje i pratnja 
novca sa blagajne 
Društva u Malom 
Lošinju 

E-MV-1/12 
 
N-33-M-
148964-151211 

Sklapanje 
ugovora o javnim 
uslugama iz 
Dodatka IIB 

243.556,40 kn 

28.12.2011. 
 

01.01.2012.-
31.12.2012. 

Z. Kokić i dr. j.t.d. 31.12.2012. 303.905,78 kn 

2. 

Usluga prijevoza 
pitke vode brodom 
vodonoscem na otoke 
Susak, Ilovik, Unije i 
Srakane   

E-VV-1/12 
 
N-31-V-102902-
310112 

Sklapanje 
ugovora o javnim 
uslugama iz 
Dodatka IIB 

935.000,00 kn 

15.02.2012. 
 

15.02.2012.- 
31.12.2012. 

Leonardo d.o.o. 31.12.2012. 1.173.577,90 kn 

3. 

Usluga prijevoza 
komunalnog otpada 
brodom sa otoka 
Suska, Ilovika, Unija, 
Velih Srakana u Mali 
Lošinj u 2012. god 

E-VV-2/12 
 
N-31-V-148945-
151211 

Sklapanje 
ugovora o javnim 
uslugama iz 
Dodatka IIB 

594.000,00 kn 
02.01.2012. 

02.01.2012. – 
31.12.2012. 

Obrt za prijevoz 
putnika i robe 
morem, vl. Marko 
Mužić 

31.12.2012. 683.468,00 kn 
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4. 

Vodoopskrbni sustav 
Ilovik, IV. faza 
izgradnje dovodnog 
vodoopskrbnog 
cjevovoda 

E-MV-15/12 
 
2012/S 005-
0010464, 
07.04.2012. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

2.203.880,34 kn 

22.05.2012. 
 

22.05.2012.-
31.12.2012. 

Elektro-voda 
d.o.o. 

05.12.2012. 2.751.700,00 kn 

5. 

Sanitarna kanalizacija 
i rekonstrukcija 
vodovoda južnog 
dijela grada Veli 
Lošinj, dionica 4, I. 
faza 

 
E-MV- 17/12 
 
2012/S 005-
0015102, 
27.04.2012. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

898.557,34 kn 

04.06.2012. 
 

04.06.2012.- 
06.04.2013. 

Elektro-voda 
d.o.o. 

28.02.2013. 1.122.847,70 kn 

6. 

Izrada uličnog 
vodovoda na predjelu 
Melin u sklopu 
rekonstrukcije 
županijske ceste Stara 
Gavza - D100 

E-MV-18/12 
 
2012/S 005-
0034949 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

448.916,71 kn 

17.08.2012.  
 

17.08.2012.- 
15.12.2012. 

Elektro-voda 
d.o.o. 

15.11.2012. 527.634,63 kn 

7. 

Izrada idejnog i 
glavnog projekta 
vodoopskrbe predjela 
Pržići 

E-MV-20/12 
 
2012/S 005-
0036077 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

183.900,00 kn 

05.09.2012.  
 

05.09.2012.- 
31.12.2012. 

Gin-company 
d.o.o. 
 

Podizvoditelji: 
Lunico inženjering 
d.o.o. 
Ured ovl.inž.elekt. 
Zdravko Ražov 

17.07.2014. 183.900,00 kn 

8. 

Vodoopskrbni sustav 
Ilovik, V.faza 
izgradnje dovodnog 
vodoopskrbnog 
cjevovoda 

E-MV-21/12 
 
2012/S 005-
0048404 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

3.477.808,79 kn 
25.09.2012.  
25.09.2012.- 
30.04.2013. 

Zajednica 
ponuditelja 
Monter-strojarske 
montaže d.d., 
Geoinst d.o.o. i 
Jadranski ronilački 
servis d.o.o. 

31.05.2013. 4.157.961,26 kn 

9. 

Izrada glavnog 
projekta vodoopskrbe 
i odvodnje otoka 
Ilovika 

E-MV-19/12   
E-MV- 22/12 
 
2012/S 005-
0058620 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

241.000,00 kn 

16.10.2012. 
 

16.10.2012. 
- 28.02.2013. 

Zajednica 
Rijekaprojekt-
vodogradnja d.o.o. 
i Geo-VV d.o.o. 

03.06.2013. 301.250,00 kn 
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10. 
III.faza izgradnje 
predtretmana i CS 
Čikat, biofiltracija 

E-MV-23/12 
 
2012/S 005-
0060637 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

289.221,00 kn 

12.10.2012. 
 

12.10.2012.-
31.03.2013. 

Geoinst d.o.o. 31.12.2012. 361.526,25 kn 

11. 
Izgradnja vodovoda i 
kanalizacije zone 
Kaštel, V.faza 

E-MV-24/12 
 
2012/S 005-
0058615 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

988.967,07 kn 

16.10.2012. 
 

16.10.2012.- 
30.04.2013. 

Radnik d.d. 31.03.2013. 1.236.208,84 kn 

12. 

Sanitarna kanalizacija 
i rekonstrukcija 
vodovoda južnog 
dijela Velog Lošinja, 
dionica 4, II.faza 

E-MV-25/12 
 
2012/S 005-
0060523 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

2.961.334,35 kn 

23.10.2012. 
 

23.10.2012.- 
20.05.2013. 

Elektro-voda 
d.o.o. 

19.05.2013. 3.516.561,03 kn 

13. 

Sanitarna kanalizacija 
i rekonstrukcija 
vodovoda dijela 
Podjavori, Veli Lošinj, 
dionica 5 

E-MV-26/12 
 
2012/S 005-
0061088 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

1.640.874,34 kn 

26.10.2012. 
 

26.10.2012.- 
15.05.2013. 

Elektro-voda 
d.o.o. 

14.05.2013. 1.948.337,36 kn 

14. 

Specijalno komunalno 
vozilo za sakupljanje 
otpada s 
nadogradnjom 

E-MV-27/12 
 
2012/S 005-
0073903 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

357.900,00 kn 

27.11.2012. 
 

27.11.2012.-
12.12.2012. 

Alfateh ekologija i 
energetika d.o.o. 

03.12.2012. 447.375,00 kn 
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II) OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 
 

 

RED. 
BR. 

PREDMET 
UGOVORA 

EVIDENCIJSKI 
BROJ  

NABAVE I 
BROJ OBJAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 
JAVNE 

NABAVE 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

 

DATUM 
SKLAPANJA 

I ROK NA 
KOJI JE 

SKLOPLJEN  
OKVIRNI 

SPORAZUM 

NAZIV 
GOSPODARSKOG 

SUBJEKTA S 
KOJIMA JE 
SKLOPLJEN 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

 
NAZIV 

PODIZVODITELJA 
AKO POSTOJE 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, 

PRUŽANJA 
USLUGE ILI 
IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI 
IZNOS KOJI JE 
NARUČITELJ 
ISPLATIO NA 

TEMELJU 
UGOVORA O 

JAVNOJ  
NABAVI I 

OBRAZLOŽENJE 
UKOLIKO JE TAJ 
IZNOS VEĆI OD 
UGOVORENOG  

(S PDV-OM) 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 

Nabava 
ekoloških vreća 
za komunalni 
otpad 

E-MV-2/12 
 
N-21-M-
145380-241111 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
145.060,00 kn 

05.03.2012. 
 

05.03.2012.-
31.12.2012. 

Gradatin d.o.o. 31.12.2012. 175.403,00 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 

Nabava auto 
guma 

E-MV-3/12 
 
N-21-M-
145392-241111 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
128.241,00 kn 

11.01.2012. 
 

11.01.2012.-
31.12.2012. 

Zajednički 
vulkanizerski obrt 
''Dragan Šupak'' 

31.12.2012. 159.766,65 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. 

Usluga 
baždarenja i 
popravka 
vodomjera 

E-MV-5/12 
 
N-21-M-
145422-241111 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
201.272,00 kn 

11.01.2012. 
 

11.01.2012.-
31.12.2012. 

Grabar d.o.o. 31.12.2012. 107.659,24 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. 

Nabava radne 
odjeće i rukavica 

E-MV-6/12 
 
N-21-M-
146514-011211 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
152.533,00 kn 

.2012. 
 

.2012.-
31.12.2012. 

Termag d.o.o. 31.12.2012. 141.262,50 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

5. 

Usluga 
održavanja 
mehaničkih 
uređaja i crpnih 
stanica na 
kanalizacijskom 
sustavu   

E-MV-7/12 
 
N-21-M-
149183-161211 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
209.000,00 kn 

17.01.2012. 
 

17.01.2012.-
31.12.2012. 

Tehnomehanika 
d.o.o. 

31.12.2012. 66.250,00 kn 
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Okvirni 
sporazum 
(OS) 

6. 

Nabava cijevi za 
potrebe 
vodoopskrbnog i 
kanalizacijskog 
sustava   
 

E-MV-8/12 
 
N-21-M-
149200-161211 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
256.953,00 kn 

07.02.2012. 
 

07.02.2012.-
31.12.2012. 

Croatia-impex 
d.o.o. 

31.12.2012. 178.618,66 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

7. 

Nabava 
poklopaca za 
potrebe 
vodoopskrbnog i 
kanalizacijskog 
sustava   
 

E-MV-9/12 
 
N-21-M-
149212-161211 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
120.375,00 kn 

07.02.2012. 
 

07.02.2012.-
31.12.2012. 

Croatia-impex 
d.o.o. 

31.12.2012. 79.055,00 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

8. 

Interventni 
radovi strojnog 
iskopa rova radi 
popravka 
cjevovoda 
 

E-MV-10/12 
 
N-21-M-
149773-201211 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
449.980,00 kn 

12.01.2012. 
 

12.01.2012.-
31.12.2012. 

Elektro-voda 
d.o.o. 

31.12.2012. 95.575,37 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

9. 

Nabava 
sezonskog i 
ukrasnog bilja 

E-MV-12/12 
 
2012/S 005-
0001274 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
71.680,20 kn 

06.04.2012. 
 

06.04.2012.-
31.12.2012 

Ures d.o.o. 31.12.2012. 68.436,50 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 10. 

Nabava 
vodomjera 
 
 
 

E-MV-13/12 
 
2012/S 005-
0001437 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
178.660,00 kn 

27.03.2012. 
 

27.03.2012.-
31.12.2012 

Grabar d.o.o. 31.12.2012. 63.257,50 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

11. 

Usluga 
održavanja 
vodoopskrbnih 
crpnih 
postrojenja 'CS 
Vrana' i 'CS 
Kalvarija' 
 

E-MV-14/12 
 
2012/S 005-
0006993, 
26.03.2012. 
 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
316.730,00  kn 

14.05.2012. 
 

14.05.2012.-
31.12.2012 

Motorna tehnika 
d.o.o. 

31.12.2012. 79.478,78 kn 
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Okvirni 
sporazum 
(OS) 

12. 

Nabava 
materijala za 
potrebe izrade 
priključnih 
cjevovoda za 
vodoopskrbu i 
odvodnju 
otpadnih voda 

E-MV-16/12  
 
2012/S 005-
0010187, 
05.04.2012. 
 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
878.922,80 kn 

25.05.2012. 
 

25.05.2012.-
31.12.2012 

Vodoskok d.d. 31.12.2012. 287.996,25 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

13. 

Radovi na 
održavanju 
odlagališta 
neopasnog 
otpada ''Pržići'' u 
Cresu i 
''Kalvarija'' u 
Malom Lošinju   

E-VV-3/12 
 
N-05-V-
145407-241111 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
1.432.200,00 kn 

19.01.2012.  
 

19.01.2012.-
31.12.2012. 

Elektro-voda 
d.o.o. 

31.12.2012. 1.654.057,22 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 14. 

Nabava armature 
za potrebe 
vodoopskrbnog i 
kanalizacijskog 
sustava   

E-VV-4/12  
 
N-05-V-
149749-201211 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
239.324,74 kn 

16.02.2012. 
 

16.02.2012.-
31.12.2012 

Vodoskok d.d. 31.12.2012. 196.390,25 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

15. 

Nabava 
fazonskih 
komada i fitinga 
za potrebe 
vodoopskrbnog 
sustava   

E-VV-5/12 
 
N-05-V-
149762-201211 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
316.097,70 kn 

06.03.2012. 
 

06.03.2012.-
31.12.2012 

Vodoskok d.d. 31.12.2012. 266.024,75 kn  

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

16. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda za 
vodoopskrbu i 
odvodnju 
otpadnih voda 
 
 
 

E-VV-6/12 
 
N-05-V-
149786-201211 

Otvoreni 
postupak javne 

nabave 
1.742.850,00 kn 

12.01.2012.  
 

12.01.2012.-
31.12.2012. 

Elektro-voda 
d.o.o. 
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Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 16.1. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda u ulici 
lošinjskih 
brodograditelja, 
(Jušić) 

  69.911,30 kn 27.02.2012.  27.02.2012. 85.990,90 kn 

 

16.2. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda u ulici 
XX.travnja u 
Cresu, I.faza 

  86.699,12 kn 
17.04.2012. – 
31.05.2012.  

 18.05.2012. 108.373,90 kn 

 

16.3. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda za 
garaže na Grabru 
u Cresu 

  55.135,60 kn 
17.04.2012. – 
15.06.2012. 

 29.06.2012. 68.919,50 kn 

 

16.4. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda u ulici 
Skalnica u Cresu 

  151.582,60 kn 
17.04.2012. – 
15.06.2012. 

 22.11.2012. 189.478,26 kn 

 

16.5. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda u ulici 
lošinjskih 
brodograditelja, 
kod crkvice 
sv.Nikola u 
Malom Lošinju 

  88.085,16 kn 
17.04.2012. – 
15.06.2012. 

 18.06.2012. 110.106,45  kn 

 

16.6. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda u ulici 
XX.travnja u 
Cresu, II.faza 

  90.733,10 kn 
21.05.2012.- 
30.06.2012. 

 26.07.2012. 113.416,38 kn 
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16.7. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda u na 
predjelu 
Kalvarija, gornja 
trasa, I.faza 

  398.835,60 kn 
28.05.2012.-
01.07.2012. 

 31.10.2013. 398.835,60 kn 

 

16.8. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda  na 
predjelu 
Kalvarija, donja 
trasa, I.faza 

  299.320,00 kn 
28.05.2012.- 
01.07.2012. 

 31.10.2013. 299.320,00 kn 

 

16.9. 

Izrada 
priključnih 
cjevovoda  na 
predjelu Kadin  

  244.869,92 kn 
10.12.2012.- 
29.03.2012. 

 28.03.2013. 306.042,44 kn 

 

 

Ovaj Registar ugovora objavljuje se i u svrhu Zakona o pravu na pristup informacijama (čl. 20. st. 1. t. 4 – NN 172/03, 144/10, 37/11 i 77/11) 

 


